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Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

Trofeo La Torre
Esordienti + 2Tempi Ama Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Seconda Manche 15/09/2013 16:20.
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:40:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:43.019 +0.403 16:50:03.396
(396) ALFANO RAFFAELE 6 1:43.301 +0.685 16:51:46.697
1 16:42:58.331 7 1:42.865 +0.249 16:53:29.562
2 1:36.132 +2.161 16:44:34.463 8 1:43.975 +1.359 16:55:13.537
3 1:34.466 +0.495 16:46:08.929
4 1:33.971 16:47:42.900 (15) CELENTANO LUIGI
5 1:34.032 +0.061 16:49:16.932 1 16:43:06.724
6 1:36.866 +2.895 16:50:53.798 2 1:45.790 +3.354  16:44:52.514
7 1:37.032 +3.061 16:52:30.830 3 1:46.245 +3.809 16:46:38.759
8 1:34.837 +0.866 16:54:05.667 4 1:42.976 +0.540 16:48:21.735
5 1:42.436 16:50:04.171
(22) ROMANO CIRO 6 1:43.964 +1.528 16:51:48.135
1 16:42:56.892 7 1:42.550 +0.114 16:53:30.685
2 1:36.603 +2.608 16:44:33.495 8 1:43.986 +1.550 16:55:14.671
3 1:36.317 +2.322 16:46:09.812
4 1:33.995 16:47:43.807 (166) GARIPPA SALVATORE
5 1:36.703 +2.708 16:49:20.510 1 16:43:08.902
6 1:38.787 +4.792 16:50:59.297 2 1:51.372 +10.705 16:45:00.274
7 1:35.938 +1.943 16:52:35.235 3 1:40.667 16:46:40.941
8 1:37.044 +3.049 16:54:12.279 4 2:04.921 +24.254 16:48:45.862
5 1:45.728 +5.061 16:50:31.590
(312) PEZONE RAFFAELE 6 1:42.021 +1.354 16:52:13.611
1 16:42:59.109 7 1:42.929 +2.262 16:53:56.540
2 1:38.105 +2.569 16:44:37.214 8 1:49.851 +9.184 16:55:46.391
3 1:37.476 +1.940 16:46:14.690
4 1:37.329 +1.793 16:47:52.019 (13) DE SARLO ANTONIO
5 1:36.210 +0.674 16:49:28.229 1 16:43:11.380
6 1:36.128 +0.592 16:51:04.357 2 1:45.028 16:44:56.408
7 1:36.213 +0.677 16:52:40.570 3 1:51.143 +6.115 16:46:47.551
8 1:35.536 16:54:16.106 4 1:49.276 +4.248 16:48:36.827
5 1:52.149 +7.121 16:50:28.976
(922) FEOLA PAOLO 6 1:53.139 +8.111 16:52:22.115
1 16:43:07.739 7 2:00.051 +15.023 16:54:22.166
2 1:36.228 +1.397 16:44:43.967
3 1:34.831 16:46:18.798
4 1:34.863 +0.032 16:47:53.661
5 1:35.479 +0.648 16:49:29.140
6 1:36.015 +1.184 16:51:05.155
7 1:36.061 +1.230 16:52:41.216
8 1:35.708 +0.877 16:54:16.924
(628) DELLI BOVI SALVATORE
1 16:43:08.108
2 1:41.057 +1.242 16:44:49.165
3 1:40.332 +0.517 16:46:29.497
4 1:40.797 +0.982 16:48:10.294
5 1:40.027 +0.212 16:49:50.321
6 1:40.539 +0.724 16:51:30.860
7 1:40.542 +0.727 16:53:11.402
8 1:39.815 16:54:51.217
(199) RUSSOMANDO FELICE
1 16:43:05.839
2 1:42.290 +1.792 16:44:48.129
3 1:40.712 +0.214 16:46:28.841
4 1:40.506 +0.008 16:48:09.347
5 1:40.498 16:49:49.845
6 1:42.091 +1.593 16:51:31.936
7 1:40.763 +0.265 16:53:12.699
8 1:41.569 +1.071 16:54:54.268
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 16:43:09.631
2 1:44.974 +2.358 16:44:54.605
3 1:42.616 16:46:37.221
4 1:43.156 +0.540 16:48:20.377
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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